
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290727 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

3 153 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Prodej bytové jednotky, dispozice 3+1, podlahová plocha vč.
příslušenství 70,94 m2, ul. Nádražní, Břeclav – Poštorná

Jedná se o transparentní prodej formou elektronické anglické
aukce. Více informací naleznete na: www.verejnedrazby.cz/A7331

Bytová jednotka č. 969/15

Jednotka se nachází ve 4. podlaží. Dispozice jednotky je 3+1, je
umístěna v typovém panelovém bytovém domě, který má celkem 5
nadzemních podlaží. Dům č.p. 969 má jedno vnitřní schodiště
doplněné výtahem, zastřešen je plochou střechou, je
nepodsklepený, má pět nadzemních podlaží, přičemž první
nadzemní podlaží slouží jako technický suterén se společnými
prostorami a sklepními kójemi, které náleží k jednotlivým bytům.
Na budově byla provedena výměna oken za plastová, zateplení
pláště budovy a výměna balkónů.

Bytová jednotka obsahuje kuchyni, 3 pokoje, předsíň, koupelnu,
WC, šatnu a balkón, k bytové jednotce dále náleží sklepní kóje
umístěná v suterénu. Jádro je původní umakartové, sanitární
vybavením rovněž původní.

Podlahová plocha vč. příslušenství 70,94 m2

Sítě: Do jednotky je zavedena elektřina z rozvodné sítě. Objekt
bytového domu je napojen na veřejný vodovod, kanalizaci a
plynovod.

Upozornění:  Jedná se o kombinaci prodeje v rámci insolvečního
řízení a volného trhu. Předmět prodeje (bytová jednotka) je
aktuálně obývána, po zpeněžení však bude volná a vyklizena.

ID inzerátu ESO: 4290727
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Petr Stejskal
Tel:

+420 739 003 015
Email:

stejskal@gaute.cz

GAUTE, a.s.
Tel:

+ 420 541 213 390
Adresa:

Lidická 26,  60200 Brno
Web:

www.gaute.cz/


